组织
乐职委组〔2017〕24号
关于批准何一同志为中共备党员和
同意干建强等19位同志按期转正的通知
各党总支、党支部：

经学院党委审查，同意接收何一同志为中共预备党员，预备期一年，分别从支部大会通过之日起计算，请相关党总支（支部）通知本人，并做好谈话工作，编入相应支部做好预备党员的继续考察教育；同意干建强等19位同志按期转为中共正式党员，请党总支（支部）通知本人。

一、预备党员1人
（一）旅游系总支：1人

何一
2、 转正党员19人

     （一）机电系总支5人

     干强华、王宇、孙子瓦体、黄杰、敬敏
（二）旅游系总支4人

        谢燕琼、蒋雷、伍黄琴、李梅
 （三）机关总支1人

李建华
（四）药学系总支9人

张晴霞、蒋曼娜、陈鑫、周学玉、柏霜、陈智强、刘星、
毛晓頔、李春蓉
特此通知

     乐山职业技术学院党委组织部

2017年7月7日